
Uchwała Nr 7/41/09/III 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

    z dnia  26 stycznia 2009 roku 

w sprawie zmian w budżecie  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2009 rok  

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 2 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104,  
z późn. zm.) w związku z § 11 ust. 1 pkt 4 uchwały Nr XXV/474/08 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie budżetu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na 2009 rok uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 
Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2009 r. 
uchwalonego uchwałą Nr XXV/474/08 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na  
2009 rok poprzez zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem  do uchwały.                                                     
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 
 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Jacek Protas 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

do projektu uchwały Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok 

 
Zmiany w budżecie przedstawione w załączonym projekcie uchwały dotyczą 

rozdysponowania części rezerwy celowej zaplanowanej w budżecie na zabezpieczenie 

środków na współfinansowanie projektów jednostek zdrowia realizowanych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego w kwocie 2.735.100 zł. Z rezerwy zostaną przesunięte 

środki w wysokości 136.218 zł do Działu 851 – Ochrona zdrowia Rozdz. 85195 – Pozostała 

działalność § 4300 – Zakup usług pozostałych. Ponieważ kwota 136.218 zł zostanie 

przeznaczona na dotację dla Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Reszlu na 

zabezpieczenie wkładu własnego do projektu pn. „ Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w XXI 

wieku” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego konieczne jest także 

utworzenie i przesunięcie środków do Rozdz. 85117 – Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 

pielęgnacyjno-opiekuńcze § 6229 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansowi publicznych oraz ujęcie nowego zadania w załączniku do uchwały 

budżetowej pn. „ Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji na 

2009 rok”.    

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


